
Contacto

Teléfono 913795448
Fax 913795449
Correo Electrónico uncodat@fn.mde.es

Dirección Postal

Avda. Pio XII 83
(28036) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3504018002399
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-03-2018
a las 11:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección de Abastecimiento y Transportes de la Armada
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2815004C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FM%2F9ii40OlM%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento de las licencias de Software necesarias para complementar el
sistema de producción cartográfico del IHM.- EXP 125-18

Valor estimado del contrato 16.528,93 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.528,93 EUR.

Clasificación CPV
72222300 - Servicios de tecnología de la información.

Plazo de Ejecución
265 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TKT SERVICIOS
NIF B90011198

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.520 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.989,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FM%2F9ii40OlM%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 09/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lQfB9MyDpwAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID ACM00910131320180309110334 |  2018-069823 | vie, 09 mar 2018 11:10:43:000 CET 478604731UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lQfB9MyDpwAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

